СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

D2//3№

О передаче движимого муниципального
имущества поселения Роговское в
оперативное управление муниципальному
бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба»

На оснований Закона города Москва от 06 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», решений Совета
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Вороново в городе Москве от 17 сентября 2024 года№ 01/10 «О ликвидации
администрации поселения Роговское» от 17 сентября 2024 года № 01/11 «Об
отдельных вопросах осуществления внутригородским муниципальным
образованием - муниципальным округом Вороново в городе Москве и его
органами местного самоуправления правопреемства в отношении поселения
Вороновское, поселения Кленовское, поселения Роговское и их органов местного
самоуправления», Акта приема передачи имущества от 22 октября 2024 года, Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Вороново в городе Москве решил:

1. Передать движимое муниципальное имущество поселения Роговское в
оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению Дом
культуры «Дружба» (приложение).

2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Вороново в городе Москве осуществить в установленном
порядке передачу движимого имущества.

3. Муниципальному бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба» принять
на баланс движимое имущество и обеспечить его эффективное и рациональное
использование.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

бузования'"ЛГлава внутригородского муниципального,
муниципального округа Вороново в
в городе Москве 1

%f
СОВЕТ

П. ЦаревскийI V М&Х &

*В8с®Ь

Приложение
к решению Совета депутатов

внутригородского муниципального
образования - муниципального

округа Вошшово в городе Москве
30 2024 года № 02//3от «

Перечень движимого муниципального имущества
поселения Роговское, передаваемого в оперативное управление

муниципальному бюджетному учреждению Дом культуры «Дружба»

№ п/п Наименование имущества и его характеристика
Трактор Беларус - 92П № 92П000041, идентификационный номер (VIN) -
92000041, год выпуска 2011, цвет-черно - красный___________________

1